
OPENBAAR LICHAAM 

BONA IRE 
Besluit van 27 september 2022 

(ER- 2022000484) 

DE EILANDSRAAD VAN HET OPENBAAR LICHAAM BONAIRE; 

Overwegende: 

dat het Reglement van Orde voor de Eilandsraad Bonaire (AB 2011 , no 15) uiterlijk een jaar na zijn 
inwerktreding (22 november 2011) geevalueerd en zo nodig herziend zou worden; 
dat er verschillende pogingen zijn gedaan afgelopen jaren om deze te herzien, echter zonder 
resultaat; 
dat naast grammaticale fouten ook andere wijzigingen noodzakelijk zijn ter verduidelijking van het 
reglement; 

Gelet op: 

Besluit: 

Artikel 59 Reglement van Orde 
WolBES 

Het plan van aanpak voor de herziening van het Regelement van Orde conform vast te stellen. 

penbare vergadering van : 27 september 2022. 

et Openbaar Lichaam Bonaire,._ 

de eilandgriffi 


